
Gravona

1 287 Maxime DURAND 1e Masters 1 M 02:18:25

2 369 Michel RABAT 1e Seniors Hommes Bojos team la sportiva 02:18:25

3 300 Noël GIORDANO 1e Espoirs Hommes ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 02:28:21

4 374 Thibault GIRE 2e Espoirs Hommes CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 02:30:50

5 321 Antony MARANELLI 2e Seniors Hommes CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:32:42

6 327 Dominique MAZZONI 2e Masters 1 M 02:36:37

7 359 Augustin VIENNE 3e Seniors Hommes RESTONICA TRAIL 02:38:05

8 259 Patrice BONISSONE 3e Masters 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 02:38:53

9 271 Olivier COLONNA 4e Seniors Hommes CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 02:40:08

10 285 Rudy DOUSSET FILLIPI 5e Seniors Hommes 02:43:40

11 328 Luc MESLIER 6e Seniors Hommes AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 02:45:13

12 284 Renaud DOMENECH 7e Seniors Hommes 02:49:12

13 343 Benjamin QUILLÉVÉRÉ 8e Seniors Hommes RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 02:50:33

14 349 Baptiste SAEZ 1e Juniors Hommes CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 02:51:32

15 262 Sébastien CAMPAGNARO 9e Seniors Hommes EASYSPORT GALOPINS BRASSAGAIS 02:51:42

16 330 Jean Marc MINICONI 10e Seniors Hommes CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:52:03

17 302 Jean Marc GIOVANSILI 11e Seniors Hommes INSEME 02:54:04

18 337 Francescu PIETRI 4e Masters 1 M GFCA ATHLETISME 02:55:11

19 282 Quentin DEPLAGNE 12e Seniors Hommes 02:56:08

20 318 Livia LORENZONI 1e Seniors Femmes AC CORTE 03:00:56

21 372 Eddy LORENZANI 5e Masters 1 M A FURMICULA 03:01:23

22 278 Andor DE BROUHNS 3e Espoirs Hommes STAPS 03:01:52

23 376 Verena EISENBARTH 2e Seniors Femmes Tri Saleve 03:04:34

24 298 Estelle GIACOMETTI 3e Seniors Femmes CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:08:54

25 255 Dominique BERANGER 1e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:09:21

26 333 Nicolas MOULIN 13e Seniors Hommes 03:09:22

27 370 Agnes RABAT 4e Seniors Femmes bojos de muntanya 03:11:00

28 264 Etienne CASANOVA 2e Masters 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 03:11:31

29 356 Olivier TRAMONI 6e Masters 1 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:13:10

30 269 Ronan CHIARI 14e Seniors Hommes A SANTAMARIACCIA 03:14:15

31 294 Laurent FUMAROLI 7e Masters 1 M 03:15:53

32 289 Olivier FELTEN 15e Seniors Hommes CMBM 03:17:45

33 324 Eric MARIN 3e Masters 2 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:18:21

34 375 Veronique FILIPPI 1e Masters 2 F AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 03:19:07

35 335 Stephanie PIERCECCHI 1e Masters 1 F AC CORTE 03:20:03

36 288 Quentin FAVRE 16e Seniors Hommes 03:20:44

37 258 David BLOT 17e Seniors Hommes 03:21:08

38 332 Lionel MORETTI 8e Masters 1 M ASCEE 2A CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:21:21

39 367 Alexis RICART 18e Seniors Hommes bojos de muntanyas 03:21:24

40 373 Jean Pierre MARCHETTI 4e Masters 2 M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 03:23:07

Marathon de la Gravona

Classement général Gravona
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Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

1 / 3



41 336 Camille PIERLOVISI 5e Seniors Femmes A SANTAMARIACCIA 03:27:56

42 292 Charles FILIPPINI 9e Masters 1 M 03:28:29

43 331 Jean Michel MINICONI CAMUGLIO 10e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 03:28:30

44 348 Raphaël ROUX 19e Seniors Hommes 03:29:30

45 361 Aurelie VIVES 2e Masters 1 F CORSICA RUN X TREM 03:29:46

46 354 Xavier SILVANI 11e Masters 1 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 03:30:49

47 279 Alexandre DE SUSINI 2e Juniors Hommes 03:31:33

48 283 Anthony DIAZ 20e Seniors Hommes 03:32:13

49 257 Juliette BIZZARI 1e Espoirs Femmes CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 03:35:50

50 301 Annonciade GIOVACCHINI 6e Seniors Femmes AC CORTE 03:36:36

51 275 Sandra COUESSUREL 7e Seniors Femmes CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 03:39:20

52 291 Cristofanu FILIPPI 12e Masters 1 M ALISGIANINCA TRAIL UNITI ISLAND 03:39:59

53 351 Jean Marc SANTINI 13e Masters 1 M CASINCA TRAIL 03:40:00

54 253 Marc BELLIER 5e Masters 2 M ASCEE 2A 03:40:14

55 339 Jacky PIRA 1e Masters 3 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:40:50

56 276 Veronique DALFAU 3e Masters 1 F 03:41:15

57 305 Gregori RICHARD 21e Seniors Hommes 03:42:21

58 261 Yohann BURELLI 22e Seniors Hommes 03:42:21

59 265 Jean Michel CATANI 14e Masters 1 M CORSICA RUN X TREM 03:44:42

60 296 François GASPAR 6e Masters 2 M 03:47:02

61 293 David FRAU 15e Masters 1 M CA AJACCIO 03:47:02

62 281 Morgane DEMARE HAUTECLOCHE 8e Seniors Femmes 03:48:53

63 267 Laurent CECCARELLI 23e Seniors Hommes CO CAMPILE 03:51:14

64 368 Patrice ODIN 16e Masters 1 M GFCA ATHLETISME 03:54:41

65 325 Sebastien MASALA 24e Seniors Hommes A SANTAMARIACCIA 03:54:58

66 280 Sandrine DELAROCHE 4e Masters 1 F CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 03:58:00

67 270 Paul Andre COLLI 2e Masters 3 M LUCCIANA ATLETISMU 04:01:05

68 355 Marina TARRAZZANA 9e Seniors Femmes A SANTAMARIACCIA 04:01:12

69 352 Philippe SELVINI 7e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:02:07

70 251 Jean Marc ANTONETTI 17e Masters 1 M 04:04:13

71 363 Frederic ZACCHI 25e Seniors Hommes CO CAMPILE 04:08:15

72 338 David PINNA 18e Masters 1 M CASINCA TRAIL 04:12:19

73 340 Julien PREVOT 26e Seniors Hommes I LOVE RUNNING LIèGE 04:12:20

74 377 Jean Philippe FOLACCI 8e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:12:53

75 320 Sophie MACE 2e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 04:13:48

76 347 Johan ROSTINI 19e Masters 1 M 04:16:40

77 260 Patrick BRUEL 3e Masters 3 M CASINCA TRAIL 04:18:02

78 304 Dumenicu GRAZIANI 27e Seniors Hommes CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:20:45

79 362 Veronique XELOT 3e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 04:21:05

80 358 Paul Antoine VALENTINI 20e Masters 1 M 04:22:10

81 350 Louis SAMPER 28e Seniors Hommes 04:23:16

82 365 Frederic FASSOT 21e Masters 1 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 04:23:17

83 254 Marie BELLUS 4e Masters 2 F ACSA SAINT-AFFRIQUE 04:23:44

84 308 Guillaume HEUZÉ 22e Masters 1 M 04:24:04

85 310 Benjamin JANVIER 29e Seniors Hommes 04:28:23

86 312 Alexandre LAMBRUSCHINI 30e Seniors Hommes CORSICA RUN X TREM 04:30:23

87 357 Joseph TRUDDAIU 9e Masters 2 M CORSICA RUN X TREM 04:31:36

88 316 Corentin LECLERE 31e Seniors Hommes I LOVE RUNNING LIèGE 04:32:23

89 341 Camille PUECH 10e Seniors Femmes ATHLETIC CLUB SAINT AFFRICAIN 04:37:00
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90 342 Pascal PUECH 10e Masters 2 M 04:37:00

91 366 Virginie FASSOT 5e Masters 1 F RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 04:39:14

92 334 Fabien NEVEU 23e Masters 1 M 04:41:24

93 268 Philippe CHALON 11e Masters 2 M CA AJACCIO 04:44:51

94 314 Johnny LANDAIS 32e Seniors Hommes CA AJACCIO 04:44:51

95 299 Pascal GILABERT 12e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 04:45:13

96 353 Clément SEUGÉ 24e Masters 1 M 04:47:32

97 344 Jonathan ROCCA 33e Seniors Hommes 04:56:02

98 309 Lionel JACQUES 34e Seniors Hommes I LOVE RUNNING LIèGE 04:56:05

99 250 Serge ANDREANI 4e Masters 3 M ASCEE 2A 04:56:25

100 263 Philippe CANONICI 5e Masters 3 M TEAM PURCHETTI 04:57:32

101 315 Laurence LE BOUCHER 6e Masters 1 F TEAM PURCHETTI 04:57:32

102 323 Didier Alain Pascal MARIE 13e Masters 2 M 04:57:37

103 326 Jean Marc MATTEI 14e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 04:57:50

104 266 Jean CECCALDI 1e Masters 4 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 05:02:56

105 364 Marjorie PAMART 11e Seniors Femmes LUCCIANA ATLETISMU 05:03:24

106 311 Dominique KWIATKOWSKI 25e Masters 1 M 05:03:36

107 290 Paul Vincent FERRANDI 26e Masters 1 M 05:03:37

108 317 Florent LEMOINE 27e Masters 1 M 05:03:47

109 307 Franck HAYOUN 6e Masters 3 M 05:03:48

110 286 Laurence DUBON 12e Seniors Femmes LUCCIANA ATLETISMU 05:04:15

111 360 Andrea VINCENSINI 13e Seniors Femmes LUCCIANA ATLETISMU 05:04:15

112 295 Anthony GANIERE 35e Seniors Hommes 05:05:24

113 371 Jean Dominique FRITZ 36e Seniors Hommes 05:10:45

114 273 Jean Louis CONSTANT 7e Masters 3 M ASCEE 2A 05:23:37

115 297 Jean Sebastien GHIRARDI 15e Masters 2 M 05:40:41

Nombre de participants : 115
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Gravona

Femme

Espoirs Femmes
1 257 Juliette BIZZARI f CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 03:35:50

Seniors Femmes
1 318 Livia LORENZONI f AC CORTE 03:00:56

2 376 Verena EISENBARTH f Tri Saleve 03:04:34

3 298 Estelle GIACOMETTI f CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:08:54

4 370 Agnes RABAT f bojos de muntanya 03:11:00

5 336 Camille PIERLOVISI f A SANTAMARIACCIA 03:27:56

6 301 Annonciade GIOVACCHINI f AC CORTE 03:36:36

7 275 Sandra COUESSUREL f CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 03:39:20

8 281 Morgane DEMARE HAUTECLOCHE f 03:48:53

9 355 Marina TARRAZZANA f A SANTAMARIACCIA 04:01:12

10 341 Camille PUECH f ATHLETIC CLUB SAINT AFFRICAIN 04:37:00

11 364 Marjorie PAMART f LUCCIANA ATLETISMU 05:03:24

12 286 Laurence DUBON f LUCCIANA ATLETISMU 05:04:15

13 360 Andrea VINCENSINI f LUCCIANA ATLETISMU 05:04:15

Masters 1 F
1 335 Stephanie PIERCECCHI f AC CORTE 03:20:03

2 361 Aurelie VIVES f CORSICA RUN X TREM 03:29:46

3 276 Veronique DALFAU f 03:41:15

4 280 Sandrine DELAROCHE f CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 03:58:00

5 366 Virginie FASSOT f RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 04:39:14

6 315 Laurence LE BOUCHER f TEAM PURCHETTI 04:57:32

Masters 2 F
1 375 Veronique FILIPPI f AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 03:19:07

2 320 Sophie MACE f LUCCIANA ATLETISMU 04:13:48

3 362 Veronique XELOT f LUCCIANA ATLETISMU 04:21:05

4 254 Marie BELLUS f ACSA SAINT-AFFRIQUE 04:23:44

Marathon de la Gravona

Classement par catégories Gravona
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Homme

Juniors Hommes
1 349 Baptiste SAEZ m CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 02:51:32

2 279 Alexandre DE SUSINI m 03:31:33

Espoirs Hommes
1 300 Noël GIORDANO m ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 02:28:21

2 374 Thibault GIRE m CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 02:30:50

3 278 Andor DE BROUHNS m STAPS 03:01:52

Seniors Hommes
1 369 Michel RABAT m Bojos team la sportiva 02:18:25

2 321 Antony MARANELLI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:32:42

3 359 Augustin VIENNE m RESTONICA TRAIL 02:38:05

4 271 Olivier COLONNA m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 02:40:08

5 285 Rudy DOUSSET FILLIPI m 02:43:40

6 328 Luc MESLIER m AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 02:45:13

7 284 Renaud DOMENECH m 02:49:12

8 343 Benjamin QUILLÉVÉRÉ m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 02:50:33

9 262 Sébastien CAMPAGNARO m EASYSPORT GALOPINS BRASSAGAIS 02:51:42

10 330 Jean Marc MINICONI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:52:03

11 302 Jean Marc GIOVANSILI m INSEME 02:54:04

12 282 Quentin DEPLAGNE m 02:56:08

13 333 Nicolas MOULIN m 03:09:22

14 269 Ronan CHIARI m A SANTAMARIACCIA 03:14:15

15 289 Olivier FELTEN m CMBM 03:17:45

16 288 Quentin FAVRE m 03:20:44

17 258 David BLOT m 03:21:08

18 367 Alexis RICART m bojos de muntanyas 03:21:24

19 348 Raphaël ROUX m 03:29:30

20 283 Anthony DIAZ m 03:32:13

21 305 Gregori RICHARD m 03:42:21

22 261 Yohann BURELLI m 03:42:21

23 267 Laurent CECCARELLI m CO CAMPILE 03:51:14

24 325 Sebastien MASALA m A SANTAMARIACCIA 03:54:58

25 363 Frederic ZACCHI m CO CAMPILE 04:08:15

26 340 Julien PREVOT m I LOVE RUNNING LIèGE 04:12:20

27 304 Dumenicu GRAZIANI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:20:45

28 350 Louis SAMPER m 04:23:16

29 310 Benjamin JANVIER m 04:28:23

30 312 Alexandre LAMBRUSCHINI m CORSICA RUN X TREM 04:30:23

31 316 Corentin LECLERE m I LOVE RUNNING LIèGE 04:32:23

32 314 Johnny LANDAIS m CA AJACCIO 04:44:51

33 344 Jonathan ROCCA m 04:56:02

Classement par catégories Gravona
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34 309 Lionel JACQUES m I LOVE RUNNING LIèGE 04:56:05

35 295 Anthony GANIERE m 05:05:24

36 371 Jean Dominique FRITZ m 05:10:45

Masters 1 M
1 287 Maxime DURAND m 02:18:25

2 327 Dominique MAZZONI m 02:36:37

3 259 Patrice BONISSONE m CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 02:38:53

4 337 Francescu PIETRI m GFCA ATHLETISME 02:55:11

5 372 Eddy LORENZANI m A FURMICULA 03:01:23

6 356 Olivier TRAMONI m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:13:10

7 294 Laurent FUMAROLI m 03:15:53

8 332 Lionel MORETTI m ASCEE 2A 03:21:21

9 292 Charles FILIPPINI m 03:28:29

10 331 Jean Michel MINICONI CAMUGLIO m LUCCIANA ATLETISMU 03:28:30

11 354 Xavier SILVANI m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 03:30:49

12 291 Cristofanu FILIPPI m ALISGIANINCA TRAIL 03:39:59

13 351 Jean Marc SANTINI m CASINCA TRAIL 03:40:00

14 265 Jean Michel CATANI m CORSICA RUN X TREM 03:44:42

15 293 David FRAU m CA AJACCIO 03:47:02

16 368 Patrice ODIN m GFCA ATHLETISME 03:54:41

17 251 Jean Marc ANTONETTI m 04:04:13

18 338 David PINNA m CASINCA TRAIL 04:12:19

19 347 Johan ROSTINI m 04:16:40

20 358 Paul Antoine VALENTINI m 04:22:10

21 365 Frederic FASSOT m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 04:23:17

22 308 Guillaume HEUZÉ m 04:24:04

23 334 Fabien NEVEU m 04:41:24

24 353 Clément SEUGÉ m 04:47:32

25 311 Dominique KWIATKOWSKI m 05:03:36

26 290 Paul Vincent FERRANDI m 05:03:37

27 317 Florent LEMOINE m 05:03:47

Masters 2 M
1 255 Dominique BERANGER m CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:09:21

2 264 Etienne CASANOVA m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 03:11:31

3 324 Eric MARIN m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:18:21

4 373 Jean Pierre MARCHETTI m ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 03:23:07

5 253 Marc BELLIER m ASCEE 2A 03:40:14

6 296 François GASPAR m 03:47:02

7 352 Philippe SELVINI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:02:07

8 377 Jean Philippe FOLACCI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:12:53

9 357 Joseph TRUDDAIU m CORSICA RUN X TREM 04:31:36

10 342 Pascal PUECH m 04:37:00

11 268 Philippe CHALON m CA AJACCIO 04:44:51

12 299 Pascal GILABERT m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 04:45:13

13 323 Didier Alain Pascal MARIE m 04:57:37

Classement par catégories Gravona
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14 326 Jean Marc MATTEI m LUCCIANA ATLETISMU 04:57:50

15 297 Jean Sebastien GHIRARDI m 05:40:41

Masters 3 M
1 339 Jacky PIRA m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:40:50

2 270 Paul Andre COLLI m LUCCIANA ATLETISMU 04:01:05

3 260 Patrick BRUEL m CASINCA TRAIL 04:18:02

4 250 Serge ANDREANI m ASCEE 2A 04:56:25

5 263 Philippe CANONICI m TEAM PURCHETTI 04:57:32

6 307 Franck HAYOUN m 05:03:48

7 273 Jean Louis CONSTANT m ASCEE 2A 05:23:37

Masters 4 M
1 266 Jean CECCALDI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 05:02:56

Nombre de participants : 115

Classement par catégories Gravona
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Gravona

1. CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 111:40:35

374 Thibault GIRE 02:30:50 Espoirs Hommes 1998

259 Patrice BONISSONE 02:38:53 Masters 1 M 1972

349 Baptiste SAEZ 02:51:32 Juniors Hommes 1999

275 Sandra COUESSUREL 03:39:20 Seniors Femmes 1985

2. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 11:43:00

321 Antony MARANELLI 02:32:42 Seniors Hommes 1984

330 Jean Marc MINICONI 02:52:03 Seniors Hommes 1979

298 Estelle GIACOMETTI 03:08:54 Seniors Femmes 1994

255 Dominique BERANGER 03:09:21 Masters 2 M 1964

3. CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 1 12:58:18

271 Olivier COLONNA 02:40:08 Seniors Hommes 1983

264 Etienne CASANOVA 03:11:31 Masters 2 M 1962

354 Xavier SILVANI 03:30:49 Masters 1 M 1972

257 Juliette BIZZARI 03:35:50 Espoirs Femmes 1998

4. RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 1 14:13:01

343 Benjamin QUILLÉVÉRÉ 02:50:33 Seniors Hommes 1989

324 Eric MARIN 03:18:21 Masters 2 M 1968

339 Jacky PIRA 03:40:50 Masters 3 M 1952

365 Frederic FASSOT 04:23:17 Masters 1 M 1974

5. A SANTAMARIACCIA 1 14:38:21

269 Ronan CHIARI 03:14:15 Seniors Hommes 1988

336 Camille PIERLOVISI 03:27:56 Seniors Femmes 1989

325 Sebastien MASALA 03:54:58 Seniors Hommes 1985

355 Marina TARRAZZANA 04:01:12 Seniors Femmes 1982

6. LUCCIANA ATLETISMU 1 16:04:28

331 Jean Michel MINICONI CAMUGLIO 03:28:30 Masters 1 M 1975

270 Paul Andre COLLI 04:01:05 Masters 3 M 1954

320 Sophie MACE 04:13:48 Masters 2 F 1968

362 Veronique XELOT 04:21:05 Masters 2 F 1963

7. CORSICA RUN X TREM 1 16:16:27

361 Aurelie VIVES 03:29:46 Masters 1 F 1977

265 Jean Michel CATANI 03:44:42 Masters 1 M 1970

312 Alexandre LAMBRUSCHINI 04:30:23 Seniors Hommes 1985

357 Joseph TRUDDAIU 04:31:36 Masters 2 M 1964

Marathon de la Gravona

Résultats par équipe Gravona
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8. ASCEE 2A 1 17:21:37

332 Lionel MORETTI 03:21:21 Masters 1 M 1973

253 Marc BELLIER 03:40:14 Masters 2 M 1962

250 Serge ANDREANI 04:56:25 Masters 3 M 1956

273 Jean Louis CONSTANT 05:23:37 Masters 3 M 1958

9. CORSICA SPORT MEZZAVIA 2 17:38:41

352 Philippe SELVINI 04:02:07 Masters 2 M 1961

377 Jean Philippe FOLACCI 04:12:53 Masters 2 M 1964

304 Dumenicu GRAZIANI 04:20:45 Seniors Hommes 1986

266 Jean CECCALDI 05:02:56 Masters 4 M 1947

10.LUCCIANA ATLETISMU 2 20:09:44

326 Jean Marc MATTEI 04:57:50 Masters 2 M 1960

364 Marjorie PAMART 05:03:24 Seniors Femmes 1983

286 Laurence DUBON 05:04:15 Seniors Femmes 1989

360 Andrea VINCENSINI 05:04:15 Seniors Femmes 1993

Nombre de participants : 40

Dossard Nom Prénom Catégorie Année
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